[bookmark: _GoBack]第３号様式(第５条関係)

水資源採取計画（変更）届出書

年　　月　　日

霧島市長　様
採取予定者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　（変更予定者）氏名　　　　　　　　　㊞
電話番号
法人その他の団体にあっては、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名
霧島市水資源保全条例第９条第1項の規定により、次のとおり届け出ます。
	Ⅰ水資源採取施設の概要

	（設置予定場所）

	（水資源の使用目的）

	（水資源採取施設の種類）　　　□揚水施設　　□自噴井

	（水資源採取施設を設置する施設の名称）工場、事業場の名称等

	（設置工事着手予定年月日）
　　　　　　　　　　年　　月　　日
	（設置工事完了予定年月日）
　　　　　　　　　年　　月　　日

	（設置工事施工予定業者）
（所在地）
（名称）

	（水資源採取開始予定年月日）　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

	（水資源採取予定量）　　〈日量〉　　　　　　　　㎥　〈年量〉　　　　　　　㎥

	（1日の稼動予定時間）
時間
	（1分あたりの最大採取可能量）
　　　　　　　　　　　　　　㎥
	（年間稼動予定日数）
　　　　　　　　　　日

	Ⅱ水資源採取施設の詳細

	深度（地表面下ｍ）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ｍ

	吐出口の口径（ｍｍ）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ｍｍ

	ストレーナーの位置（地表面下ｍ）（※）　　　　　　　ｍ～　　　　　　ｍ
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ｍ～　　　　　　ｍ

	揚水機の型式（※）

	揚水機の原動機の出力（ｋｗ）（※）　　　　　　　　　　　　　　　　　ｋｗ

	Ⅲその他

	（採取計画についての周辺市民・水資源採取者への周知の結果について）

	（周辺の既設水資源採取施設の位置確認結果について）

	備考
１　変更の場合は、変更のあった事項のみ記入すること。
２　水資源採取施設の種類が自噴井の場合、※の欄は記入しないこと。
３　深度及びストレーナーの位置は、地表からの深さを記入すること。
４　水資源採取施設の配置予定工程図及び構造図（又はカタログ）を添付すること。
５　採取計画についての周知の内容や出された意見等について記載したものを添付すること。
６　水資源採取施設設置予定場所の詳細地図及び現地の写真を添付すること。
７　水資源採取施設設置予定場所から半径300ｍの範囲内における既設の水資源採取施設の位置が確認できる書類を添付すること。